UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ CỬA LÒ         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND - VHTT           Cửa Lò, ngày        tháng 11 năm 2023
V/v tuyên truyền hướng ứng cuộc thi

tìm hiểu pháp luật về ATGT trên internet

  Kính gửi:
    - Uỷ ban nhân dân các phường;
    - Trung tâm Văn hóa, thể thao và truyền thông thị xã;
    - Các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn thị xã,

Thực hiện Kế hoạch số 698/KH-UBND của UBND tỉnh Nghệ An về tổ chức

cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về An toàn giao thông và cung cấp, sử dụng thông tin

trên mạng internet” trực tuyến trên cổng thông tin điên tử tỉnh Nghệ An năm 2023.

Để đẩy mạnh công tác tuyên truyền, thu hút đông đảo học sinh, sinh viên, cán bộ,

công chức, viên chức và nhân dân tham gia Cuộc thi. Góp phần nâng cao nhận thức

hiểu biết về pháp luật ATGT. UBND thị xã Cửa Lò yêu cầu các phòng, ban, ngành

đơn vị liên quan, UBND các phường, các cơ quan đơn vị, trường học thực hiện một

số nội dung sau đây.

1. Trung tâm Văn hóa, thể thao và truyền thông thị xã: Thông báo trên hệ

thống truyền thanh và cổng thông tin điện tử thị xã về thời gian để học sinh, sinh
viên, cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân được biết tham gia Cuộc thi.

2. Uỷ ban nhân dân các phường: Chỉ đạo đài truyền thanh thông báo trên hệ
thống truyền thanh về thời gian về cuộc thi để mọi người hướng ứng tham gia.

 3. Các cơ quan, đơn vị, các trường học: Thông báo cho cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động, học sinh, sinh viên về thời gian cuộc thi để tham gia.

4. Đề nghị UBMTTQ và các tổ chức đoàn thể Thị xã: Căn cứ vào chức năng

nhiệm vụ của mình thông báo cho hội viên, đoàn viên tích cực hướng ứng tham gia.

- Thời gian cuộc thi sẽ diễn ra trong 4 tuần, bắt đầu từ 08h00’ ngày

23/10/2023 và kết thúc vào 08h00’ ngày 20/11/2023.

- Truy cập địa chỉ http://atgt.nghean.gov,vn để tìm hiểu Thể lệ Cuộc thi, Bộ

đề thi và làm bài thi.

Nhận được Công văn này yêu cầu các phòng, ban, ngành liên quan, Uỷ ban

nhân dân các phường, các cơ quan đơn vị, trường học nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:                  TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                     KT.CHỦ TỊCH
- Sở TT&TT;                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- Ban tổ chức cuộc thi;

- TT Thị ủy, TT HĐND Thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND Thị xã;

- Các phòng, ban, ngành đơn vị liên quan

- Lưu VT, VH.                        Hoàng Văn Phúc

http://atgt.nghean.gov,vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T14:29:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Hoàng Thanh Sơn<sonht.nghitan@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T15:25:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T15:49:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Văn Phúc<phuchv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T15:57:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T15:57:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T15:57:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!